Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.12.2017 № 411-рг

р.п. Парфино

Об утверждении перечня кодов
подвидов по видам доходов бюдже-
та Парфинского городского посе-
ления, главным администратором
которых является Администрация
Парфинского муниципального
района

Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от

29.11.2017 № 87 «О бюджете Парфинского городского поселения на 2018 год

и на плановый период 2019 и 2020 годов», в целях упорядочения доходов

бюджета Парфинского городского поселения, поступающих из областного

бюджета, главным администратором которых является Администрация му-

ниципального района

1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Пар-

финского городского поселения, закрепленных за главным администратором

доходов бюджета Парфинского городского поселения – Администрацией

Парфинского муниципального района согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Комитету финансов Администрации муниципального района довести

данное распоряжение до сведения Управления Федерального казначейства по

Новгородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев

Утвержден
 распоряжением Администрации

муниципального района

от 26.12.2017 № 411-рг

Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Парфинского го-

родского поселения, закрепленных за главным администратором дохо-

дов бюджета Парфинского городского поселения – Администрацией

Парфинского муниципального района

1. По виду дохода 603 2 02 29999 13 0000 151 «Прочие субсидии бюд-

жетам городских поселений» следует применить следующий код подвида:

7152151 Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на форми-

рование муниципальных дорожных фондов

2. По виду дохода 603 2 02 30024 13 0000 151 «Субвенции бюджетам

городских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов

Российской Федерации» следует применить следующий код подвида:

7065151 Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление от-

дельных государственных полномочий по определению перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об ад-

министративных правонарушениях, предусмотренных соответст-

вующими статьями областного закона "Об административных

правонарушениях